hicretten 400 yıl sonra öldüğünü ifade etmiş, dolayısıyla onun ölüm tarihini 25 Ağustos 1009 - 14

Ağustos 1010 olarak belirtmişlerdir. Hacı Halife (Kâtip Çelebi) de bu tarihleri ortaya koymaktadır (1941:

411). Afrikalı Leon (Hasan el-Vezzân) ise Zehrâvî’nin ölüm tarihini şehrin (Zehrâ) Berberîler tarafından

darmadağın edildiği dönem olarak, hicrî 404 yılı (13 Temmuz 1013 – 1 Temmuz 1014) şeklinde

kaydetmektedir (Hottinger, 1664: 256; Dozy, 1861, III: 308-311). Brockelmann da kendi çalışmasında

Afrikalı Leon’dan alıntıladığı bu bilgiye yer vermektedir (GAL, 1943, I: 276). Bünyadov’a göre, farklı